PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  12  »  января 2022 года                                                                     № 4
с. Новорождественское
«О внесении изменений в Постановление Администрации

Новорождественского сельского поселения от 15 апреля

2015 года №21 «Об утверждении Положения

«О единой комиссии по осуществлению

закупок товаров, работ, услуг для

муниципальных нужд Новорождественского

сельского поселения»
          В целях реализации Федерального закона  от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" на территории муниципального образования «Новорождественское сельское поселение»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Новорождественского сельского поселения:
1)  приложении №2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Новорождественского сельского поселения

Председатель комиссии:

- Глава поселения (Глава Администрации) – Дудин Александр Владимирович
Заместитель председателя:

-Специалист -1 категории – Иванова Галина Валентиновна

 Члены Комиссии:

- Управляющий Делами – Кошевец Юлия Валерьевна
- Администратор д.Мазалово      –  Альтергот Ирина Александровна

- Специалист по работе с населением – Романова Татьяна Юрьевна
2. Управляющему Делами Кошевец Ю.В. разместить настоящее постановление  на официальном сайте Новорождественского сельского поселения  (http:// www.новорождественское.рф).

Глава поселения (Глава Администрации)                                  А.В.Дудин
Исп. Иванова Г.В.
94-65- 27